Cennik

wypozyczenia sprzetu wodnego

M\

todka Coco
4 osobowa

todka Namara
6 osobowa

tédka zaglowa
Z instruktorem

Deska SUP
dziecieca

Deska SUP

Windsurfing

Windsurfing
Z instruktorem

Kajak

todka wiostowa

Rower wodny

p

HOTEL MARINA

cLuB

NA WIATR

ih |
180zt

240zt

40zt

60zt

60zt
250zt
40zt
40zt

60zt

Rezerwuj: 570 115 385

lub w naszym punkcie na plazy hotelowej

3h

450zt

600zt

500zt

100zt

150zt

150zt

100zt

100zt

150zt

=0
=4

6h

900zt

1200zt

900zt

200zt

300zt

300zt

200zt

200zt

300zt

Ptatnosc¢ karta lub gotéwka



